様式第１０号（第１２条関係）

年  月  日

西条市長       殿

郵便番号

住  所

氏  名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに所在地）

電話番号

有害物質使用事業場設置（変更・中止）届出書

西条市地下水の保全及び管理並びに適正な利用に関する条例第２０条（附則第７項）

の規定により、関係書類を添付して、下記のとおり届け出ます。

記

事業場の名称

事業の目的

事業場の場所

有害物質の名称及び数量並びに製造、使用、

検査、処理、保管等の別

事業場の設置（変更・中止）予定日     年  月  日

土壌、地質、地下水又は大気汚染防止方法

備考

注 変更の場合は、二段書とし、変更後を上段に、変更前を下段に記載する。

添付書類

１ 事業の概要

２ 事業実施の位置図及び区域図

３ 事業場の平面図、用排水系統図及び建物図面

４ その他市長が必要と認める書類